
 
 

Uchwała Nr XLII/528/2009 
Rady Gminy Chełmiec 
z dnia 2 grudnia  2009r. 

 
 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie zatwierdzenia „Regulaminu przyznawania stypendiów 

naukowych dla uczniów z terenu Gminy Chełmiec – wspieranie edukacji uzdolnionych dzieci 

i młodzieży” 

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.14a ustawy z dnia 8 marca 1991r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm), oraz art. 90t ust.1 pkt. 2 

ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004r. Nr 256, 

poz. 2572 z późn. zm), art. 13 ust.2 ustawy z dnia 20. lipca 200r. o ogłoszeniach aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U z 2007r. Nr 68, poz. 4492 z 

późn.zm ) 

 

Rada Gminy Chełmiec uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

W załączniku do uchwały Nr LIV/493/2006 Rady Gminy Chełmiec z dnia 10 sierpnia 2006r. 

w sprawie zatwierdzenia „Regulaminu przyznawania stypendiów naukowych dla uczniów z 

terenu Gminy Chełmiec – wspieranie edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży” wprowadza 

się następujące zmiany: 

1.  § 1 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Przez ucznia rozumie się osoby uczęszczające do szkół podstawowych (klasy IV – VI ) i 

gimnazjalnych (klasy I - III) i szkół ponadgimnazjalnych”. 

2.  § 4 otrzymuje brzmienie: 

„W skład Komisji Stypendialnej wchodzą przedstawicieli Komisji Oświaty, Kultury, 

Zdrowia, Sportu, Turystyki i Opieki Społecznej i Dyrektor ZOEAS.” 

3.  § 9 otrzymuje brzmienie: 

„Stypendium może być przyznane : 

1/ Uczniom szkół podstawowych , którzy w poprzednim roku szkolnym osiągnęli średnią 

ocen co najmniej 5,4 z przedmiotów obowiązkowych, 



2/ Uczniom gimnazjum , którzy w poprzednim roku szkolnym osiągnęli średnią ocen co 

najmniej 5,2 z przedmiotów obowiązkowych, 

3/ Uczniom szkół średnich, którzy w poprzednim roku szkolnym osiągnęli średnią ocen co 

najmniej 4,8 z przedmiotów obowiązkowych”, 

4.  § 12 otrzymuje brzmienie: 

„1/ Wysokość stypendiów będzie zależeć od kwoty przyznanej na dany rok budżetowy i 

ilości złożonych wniosków. 

2/ Na podstawie złożonych wniosków Komisja ustali kwotę bazową stypendium i określi 

wysokość stypendium do wypłaty w podziale na: 

- uczniowie szkół podstawowych – 80% kwoty bazowej, 

- uczniowie gimnazjum – 100% kwoty bazowej, 

- uczniowie szkół średnich - 120 % kwoty bazowej,.” 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§3 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

§4 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Jan Bieniek 

 


